UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v tiếp và làm việc với Công ty

Cổ phần Đồ hộp Hạ Long

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch

và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 18/2022/CV-ĐHHL ngày 12/5/2022 của Công

ty CP Đồ hộp Hạ Long về việc xin lịch hẹn làm việc (văn bản đính kèm tại

iDesk), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Trung tâm Xúc tiến

Thương mại, Du lịch và Đầu tư và các đơn vị, địa phương liên quan chuẩn bị

nội dung, tài liệu, tiếp đón, tham gia làm việc (dự kiến lúc 10 giờ, ngày

19/5/2022). Thời gian gửi tài liệu về Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh trước

11 giờ, ngày 16/5/2022.

3. Giao Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư chủ trì, phối

hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh và các đơn

vị liên quan tiếp đón, chuẩn bị công tác hậu cần liên quan (chuẩn bị phòng họp,

bảng tên, ăn uống giữa giờ, quà tặng,…). Đồng thời, tổng hợp dự toán kinh phí

và thực hiện các thủ tục thanh toán, quyết toán theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (b/c);

- Sở Ngoại vụ;

- Công an Tỉnh;

- UBND HTM;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, HCQT, KT-TNữ.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

CHƯƠNG TRÌNH

TIẾP DOANH NGHIỆP ĐẾN TÌM HIỂU ĐẦU TƯ

(Đính kèm Công văn số   /VPUBND-KT ngày  tháng   năm 2022

của Văn phòng UBND Tỉnh)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG

ĐỊA

ĐIỂM
THAM DỰ THỰC HIỆN

10g – 11g30

1. Tuyên bố lý do,

giới thiệu đại

biểu, nội dung làm

việc.

2. Đại diện Đoàn

phát biểu về nội

dung đầu tư.

3. Trao đổi, thảo

luận.

4. Phát biểu của

Lãnh đạo UBND

Tỉnh.

5. Trao quà, chụp

ảnh lưu niệm.

Văn

phòng

UBND

Tỉnh

- Các Sở: Kế

hoạch và Đầu

tư; Tài nguyên

và Môi

trường;

- Trung tâm

XTTMDLĐT;

- UBND

huyện Tháp

Mười;

- Đoàn công

tác.

1. Văn phòng

UBND Tỉnh,

Đoàn công tác

2. Đại diện

Đoàn công tác

3. Tất cả đại

biểu tham dự

4. Lãnh đạo

UBND Tỉnh

5. Văn phòng

UBND Tỉnh,

Cổng TTĐT

Tỉnh

* Ghi chú: Chương trình có thể thay đổi, tuỳ tình hình thực tế.

3

DANH SÁCH ĐOÀN CÔNG TÁC

(Đính kèm Công văn số   /VPUBND-KT ngày  tháng   năm 2022

của Văn phòng UBND Tỉnh)

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1.  Kek Chin Ann  Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ

phần Đồ hộp Hạ Long

Trưởng đoàn

2.  Trương Sỹ Toàn  Tổng Giám đốc Công ty Cổ

phần Đồ hộp Hạ Long

3.  Lương Thị Thu Trang  Giám đốc Thị trường Công ty

Cổ phần Đồ hộp Hạ Long

4.  Cán bộ phụ trách thu

mua

 02 người

* Ghi chú: Danh sách đoàn chưa tính tài xế, có thể thay đổi tùy tình hình thực tế.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-13T09:43:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T11:15:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T11:15:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T11:15:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T11:15:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!